
WIZ DB06U WiFi-Tuya

WiFi dveřní kukátko

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Tento chytrý 
bateriový 
videozvonek s Wi-Fi 
vám umožní otevřít 
dveře odkudkoli, ať 
už jste na druhém 
konci světa, nebo 
jen nemáte čas 
dojít ke dveřím. 
Pomocí chytrého 
telefonu nebo 
tabletu můžete 
snadno vidět, slyšet 
a mluvit s 
návštěvníky.

Pozn: Pokud máte v telefonu/tabletu 
nainstalované bezpečnostní aplikace, 
které by mohly ovlivnit fungování 
aplikace Tuya Smart, udělte jim 
příslušná oprávnění. Ujistěte se, že je 
váš telefon/tablet připojen k Wi-Fi 
routeru (podporováno pouze 2,4 GHz).

INSTALACE  APLIKACE

POZN: Vyhledejte Tuya v google 
play nebo Appstoru

KROK 1
VYTVOŘTE ÚČET
Otevřete aplikaci. 
Tapněte na tlačítko 
"Registrovat".
Ujistěte se, že 
všechna povolení o 
která aplikace žádá 
odsouhlasíte.

KROK 2
PŘIDEJTE ZAŘÍZENÍ

Tapněte na + 
v pravém 

horním rohu

KROK 3
Vyberte kategorii 
"Fotoaparát a zámek" a 
vyberte "Smart doorbel"
Mějte kukátko zapojené 
do monitoru. 

Vyplňte heslo k 
WiFi síti, ke 
které je připojen 
i Váš mobilní 
telefon.

KROK 5

KROK 4
Na další obrazovce 
potvrďte, že kontrolka 
bliká (v tomto případě 
monitor hlásí "Wait for 
wifi config" - a dejte 
NEXT.
* Pokud monitor nic
nehlásí, podržte tlačítko 
na něm po dobu 5 
sekund pro jeho RESET.

KROK 6
Nyní otočte 
obrazovku 
telefonu ke 
kameře v kukátku 
cca- 10-20cm, 
dokud kamera 
nezaregistruje 
QR kód na 
obrazovce

KROK 7

Jakmile je proces úspěšně 
dokončen a ozve se i zvuková 
signalizace z monitoru, 
tapněte na tlačítko DONE v 
pravém horním rohu

INSTALACE ZAŘÍZENÍ

Stačí stisknout 
zvonkové tlačítko 



AUTOMATICKÉ 
PROBUZENÍ
OBRAZOVKY

Tapněte na ikonu
kukátka, rychlý 
přístup během 3 
sekund

VZÁLENÉ 
ZOBRAZOVÁNÍ

NOTIFIKACE

POHOTOVOSTNÍ 
REŽIM

Android telefony obdrží 
hovor

iOS obdrzí notifikaci, 
tapněte pro pokračování

ROZHRANNÍ 
APLIKACE

FUNKCE
Tapněte pro fotografii

Tapněte a držte pro mluvení

Tapněte pro záznam videa

Úroveň baterie
Rychlé nastavení

Je-li stisknuto 
zvonkové tlačítko, 
aplikace odešle 
následující 
notifikace dle 
Vašeho OS 
(vysvětleno níže)

NASTAVENÍ

Tato funkce je 
dostupná pouze tehdy, 

je-li zařízení úspěšně 
spárováno s aplikací. 

Je-li PIR alarm 
aktivován budete 

upozorněni 
notifikací kdykoliv 

dojde k pohybu 
před kukátkem.

ZAŘÍZENÍ
FUNKCE APLIKACE

V náhledu kamery 
tapněte na tři tečky v 

pravém horním rohu a 
zde uvidíte různá 
nastavení Vašeho 

zařízení včetně 
možnosti jeho 

odstranění

PŘEHRÁVÁNÍ 
ZÁZNAMŮ

Tapněte na "Playback" 
pro kontrolu záznamů 

uložených na paměťové 
kartě.

*zařízení podporuje 
pouze class 10 FAT32 

paměťové karty

SDÍLENÍ
S OSTATNÍMI TELEFONY

Ostatní uživatelé: před 
tímto procesem si 

nainstalujte aplikaci Tuya 
do Vašeho telefonu.

Toto zařízení podporuje 4 
uživatele. 

Krok 1:
Vyberte zařízení, 

které chcete sdílet

Krok 2: 
Tapněte na tři 

tečky v pravém 
horním rohu

Krok 3:
Vyberte položku 

"sdílená 
zařízení"

Krok 4:
Zadejte název 

účtu se kterým 
chcete zařízení 

sdílet

Krok 5:
Tapnutím na 

Done dokončíte 
proces sdílení.

MONTÁŽ
POVRCHOVÁ INSTALACE

Integrovaná baterie

Krok 1
Našroubujte do 

kuktáka 2 šrouby

Krok 2
Otvorem ve dveřích a 

montážní deskou 
protáhněte kabel z 

kukátka a šrouby 
utáhněte.

Krok 3
Zapojte kabel do 

monitoru a monitor 
pověste na montážní 

desku.

LCD obrazovka Reproduktor

Tlačítko

Indikační 
dioda napájení

ZAP (doleva)
VYP (doprava)

USB port pro 
nabíjeníPort pro 

paměťovou kartu

Mikrofon

Datový kabel Tlačítko

Čočka

Reproduktor

Patice pro zapojení datového 
kabelu

SPECIFIKACE:
MATERIÁL: hliníková slitina

VELIKOST LCD: 4.3"
ROZLÍŠENÍ DISPLEJE: 1080P
PODPORA OS: Android, iOS

ZORNÝ ÚHEL: 120°
DETEKCE POHYBU: PIR

WIFI: 802.11 b/g/n
VSTUP/ VÝSTUP: zabudovaný mikrofon, obousměrná 

komunikace
NOČNÍ VIDĚNÍ: IR led 1-3m

ÚLOŽIŠTĚ: cloud, podpora micro SD (128GB max)
BATERIE: 5000mAh nabíjecí USB (5V 1A)

POČET UŽIVATELŮ: 4
CERTIFIKACE: CE.FCC.RoHS




